/fx&; N fmm%r?/@k : ' | - | NO “ 1 482
'?ELJ%(ﬁér 43-2330 / 43-2324

L.
INT J. BELTRARI 51"

66T, J. SELTRAMI 5 AR (0238D). 8386 137330 143-2324 REG'STRO DE DECRETOS

BT 1FARGEzGERANBRY DAL
N7174NG6 - CORONEL VIDAL

L,urO‘ﬁDlV:dal 14 AGOD 2012

VISTO | |
| La comunicacion cursada por el Honorabie Concejo Deiiberante'por la que
‘Se pone en conommlento de! D.E. Ia sanc.crv fa g Ordenanza N° 038/012 vy ;
CONSIDERANDO '

Que dicha Ordenanza fue comunicad: ai U E. con fecha 08/08/2012;

Que de conformidad a lo establecido en «! art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Munidipalidades, es atribucion del D k. i2 promulgacién de las Ordenanzas;

POR ELLO:; |
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE $t$ FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO **: Promilguese la Ordenanza N° 038/012, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha {18/08/12, cuya copia, como anexo,
forma parte del presente decreto. —mmmmmmmmmmer . - -

 ARTICULO 2°: £ presente decreto sera refrendado por el Secretario General Prof.
Luis Fernands C~rdoba.,

ARTICULG *-: Comuniguese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial,---

DECRETO 1 »-1300

d.ch.




oY A ﬁ@mﬁ

|_N%B@’%%§;{i%ammér%% . | REGISTRO DE DECRETOS

VISTO'VCONSIDERARDO ..

EI' Expte. Municipal N"_ 276/12 en el cual obra el Convenio suscripto por la
Municipalidad de Mar Chiquita y la Agencia d= Recaudacién de 1a Provincia de Buenos

A

- Ales en el afio 2008, y registrado bajo €] Numero 11/12 ¥ su actierdo complementario

registrado bajo el Nimero 72/2012 por le cual so establecen compromisos mutuos
 tendientes a desarrollar un plan dé'trabajo Sonjunto con el fin de intercambiar informacisn
¥ ejecutar acciones coordinadas - destinadas a optimizar la gestidn en lo referente ala
recaudacidn tributaria v el catastro territorial, contforrne lo previsto en la Ley 13766;

, . ' o } . : o
Que’ corresponde a este Honorable Conegjo Deliberante  proceder a su
convalidacién; ' : '

POR ELL0O:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DFwooeoonoooon
——— ORDENANTZA

ARTICULQ 1°: CONVALIDASE, en todos sus términos Y extensién, el acuerdo
suscripto entre la Municipatidad de Mar Chiquita v Ja Agencia de Recaudacién de Iz
Provincia de Buenos Aires en el afio 2008, y registrado bajo el Ndmero 11/12 v su acyerdo
complementario registrado bajo el Nimero 72/201 2, por el cual se establecen compromisos
mutuos tendientes a desarrollar un plan de trabgjo conjunto con ef fin de intercambiar
informacién y ejecutar acciones coordinadas aestinadas a optimizar la gestidn en lo
referente a la recaudacién tributaria ¥ el catastro territorial, conforme lo previsto en Ja Ley
13766.-- - e et e i
ARTICULO 2°; De forma,~---- =t -

'ORDENANZA N° 038

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 8 diag ﬂeI mes de Agosio
del afio 2012, '

GLORIA LETICIA TOLOSA,
SECIETARIA
HINERABLE SONCENS DELIBERANTE




